
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-

КОСМОНАВТА, ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА 

МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2 

факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от 10.04.2023 № 220 
г. Ейск 

 

 

«О внесении изменений в приказ муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения средняя общеобразовательная школа 

№ 11 имени летчика-космонавта, дважды Героя 

Советского Союза Владимира Михайловича Комарова 

города Ейска муниципального образования 

Ейский район от 23 августа 2022 года № 431 «Об 

утверждении положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средняя общеобразовательная школа 

№ 11 имени летчика-космонавта, дважды Героя 

Советского Союза Владимира Михайловича Комарова 

города Ейска муниципального образования 

Ейский район» 

 

 

 На основании постановления администрации муниципального 

образования Ейский район от 5 апреля 2023 года № 216 «О внесении изменений 

в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 

20 августа 2021 года № 702 «Об отраслевой системе оплаты труда работников 

муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведении 

управления образованием администрации муниципального образования Ейский 

район» п р и к а з ы в а ю: 

 1. Внести изменения в приложение к приказу муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы №11 имени летчика-космонавта, дважды Героя Советского Союза 

Владимира Михайловича Комарова города Ейска муниципального образования 

Ейский район от 23 августа 2022 года № 431 «Об утверждении положения об 

оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №11 имени летчика-

космонавта, дважды Героя Советского Союза Владимира Михайловича 

Комарова города Ейска муниципального образования Ейский район» изложив 

mailto:school11@eysk.edu.ru


 2 

подпункт 6.2.3 пункта 6.2 раздела 6 «Порядок и условия установления 

выплат стимулирующего характера» в новой редакции: 

«6.2.3. Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы 

устанавливаются наиболее квалифицированным, компетентным, 

ответственным и исполнительным работникам любой категории персонала.  

Размер выплаты может быть установлен как в абсолютном значении, так 

и в процентном отношении к окладу (должностному окладу), ставке заработной 

платы, по одному или нескольким основаниям, в размере до 200% оклада 

(должностного оклада), ставки заработной платы по основной должности. 

В течение текущего календарного года размер указанной выплаты 

конкретному работнику может быть увеличен, снижен или ее выплата 

полностью прекращена в зависимости от изменения показателей его работы. 

Данная выплата устанавливается приказом руководителя Организации 

сроком не более чем на один календарный год и выплачивается с даты, 

установленной приказом руководителя.  

Продление выплаты на следующий календарный год оформляется 

приказом руководителя Организации.». 

2. Делопроизводителю Алешиной М.С внести соответствующие 

изменения в трудовые договора работников в срок до 10 мая 2023 года. 

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 4. Приказ вступает в силу с даты его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года. 

 

 

Директор                                            А.Н. Почуйко                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-28T14:16:18+0300
	Почуйко Альберт Николаевич




